V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

1 Assessoria Serviço 12,00 Mês 5.115,20 4.000,00 48.000,00 

VALOR TOTAL 48.000,00 

Adjudicado para PROJECONV - ASSESSORIA DE PROJETOS E CONVENIO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

43.189.055/0001-02, pelo melhor valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), em 28/04/2025. 

assinado eletronicamente 

Acleriana Mota Ferreira 

ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO